GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ____/2020

Indicação ao Secretário Municipal de Infraestrutura de Anchieta

para estudos e construção de área de serviços (tanque) e

banheiros no Espaço DiverCidade.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmº.

Sr. Fabrício Petri – Prefeito Municipal de Anchieta com cópia ao Ilmº. Sr. Leonardo

Abrantes -  Secretário Municipal de Infraestrutura, onde indica:

Estudos e construção de área de serviços (tanque) e banheiros no Espaço

DiverCidade – Feira próxima a Prefeitura de Anchieta.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o fluxo de pessoas que utilizam o espaço DiverCidades que atende a feira

da agricultura familiar e outros eventos, sob demanda do Povo, encaminho a indicação da

construção de área de serviços e banheiros para o público e comerciantes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de janeiro de 2019.

_________________________

Beto Caliman
Vereador

Identificador: 310032003200330035003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-29T12:03:52-0200